19. Landesmei sterschaft Sachsen-Anhalt

2.10.10 Luftpistole, Schiitzenklasse

Backer, Michael
Lindemann, Tobias
Rockmann, Falk
Bihnemann, Volker
Pille, Heiko
Riekewald, Jens
Kiel, Martin

Cleve, Uwe
Bohndorf, Torsten
Schulenburg, Lothar
. Blattner, Denis
Schliiter, Andreas
John, Jens
Homann, Henry
Schmidt, Guido
Schnitzeler, Andreas
Zimmermann, Uwe
Hibert, Olaf
Bohme, Jens

Stéhr, Ingolf

. Rose, Fred

. Gottschalk, Thomas
Bohnhagen, Rene
Seiler, Dirk
Gobbert, Christian
Schumann, Carsten
. Fricke, Olaf

Pusch, Hendrik

. Seiler, Manuel

. Glause, Karsten

. Cleve, Marcel

. Walther, Christoph
. Hund, Thomas
Hopfstock, Mario

. Wilms, Christian

. Frank, Markus
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. Sonnenberg, Frank
. Trapiel, Christian
. Beck, Thomas

. Neumann, Andreas
42. Lunitz, Jan

z.Q. Schwenke, Jens

A D W
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2.10.11 Luftpistole, Damenklasse
Schwarzlose, Marianne

Kriger, Sabrina
Westing, Petra
Harpke, Doreen
Hofscheier, Sabine
Altenburg, llona
Richter, Heike
KelJer, Eve

. Stoltenberg, Annika
10. Beck, Tina

11. Wallbaum, Cornelia
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. Wesselmann, Johannes Andreas

SV Golzau
Magdeburger SGi
SSV Rathmannsdorf
SV Heide Letzlingen
SV Bad Diirrenberg
GSGi Halle

SGi Salzwedel
Barleber SV
Groninger SV

SGi Salzwedel

SGs Thae

Barleber SV

PSGi Gréfenhainichen
SGi Salzwedel
Magdeburger SGi

SGi Hub. Eggersdorf
SV Hohenmélsen

SGi Seehausen/A.

SV Kroppenstedt e. V.
SV Velsdorf

SGs Wienrode
Magdeburger SGi

SB Harsleben

SGs Neundorf

SV Halberstadt

SGi Seehausen/A.

SB Harsleben
Magdeburger SGi
SGs Neundorf

SV Eichenbarleben
Barleber SV

PSV 90 Dessau

SV Holdenstedt

SV Polsfeld

SV Bad Diirrenberg
SGi Hub. Eggersdorf
Magdeburger SGi

SGi Seehausen/A.
R&blinger Sportschiitzen
SGs Neundorf
R&blinger Sportschiitzen
SV Hubertus Schénebeck
SV Heide Letzlingen

SGi Seehausen/A.
SV Kroppenstedt e. V.
SGi Salzwedel
SGi Seehausen/A.
SV Wolmirstedt
SV Holdenstedt
SV Hohenmdlsen
PSGi Zeitz

SGi Merseburg
SV Gardelegen
SGs Harbke

94
95
92
88
94
92
91
86
89
87
88
85
87
90
87
91
92

94
81
83
90
85
76
87
79
83
81
80
89
85
87
82

77
83
83
80
75
72
74
87
93

92
91
94
85
89
86
82
87
83
74
82

92
93
93
91

90
89
87
91
86
90
89
89
93
86
88
83

IRRRS

82
90
82
88

89
83
81
87
86
80
82
83
85
75
83
80
78
74
86
91

93
92
91
85
86

85
81
74
70

97
94
93
92
93
87
88
93
86
94
91
89
90
88
92
89
86
86
83
89
90
86
92
89
87
88
86
85
89
81
81
81
77
81
82
80
83
85
71
69
65
18
94

89
90
89
91
81
86
86

81
81
66

95
93
93
94
92
91
91
92
92
90
88
93
90
85
90
87
90
87
85
90
87
81

86
85
85
85
81
81
81
79
78
90
82
83
75
78
70
76
81
81

91

95
92
89
85
89
87
89
85
76
81
68

378
375
371
365
363
360
359
358
358
357
357
356
356
356
355
355
351
349
346

343
341
341
340
338
336
333
332
332
332
329
329
325
323
319
318
302
300
294
191
369

369
365
363
346
345
343
342
337
314
306
280

Luftdruckdisziplinen



19. Landesmei sterschaft Sachsen-Anhalt

2.10.30 Luftpistole, Jugendklasse m

1. Ziehm, Norris SV DianaBitterfeld

2. Moser, Markus KK SV Ochtmersleben
3. Schatz, Andy PSV Wanzleben

4, Koziol, Timo SV DianaBitterfeld

5. Hoéckelmann, Lucas Magdeburger SGi

2.10.40 Luftpistole, Junioren A

1. Finke, Lucas SV Kroppenstedt e. V.
2. Fischer, Sebastian SGi Eichstedt

3. Ehrhardt, Rene SGi Salzwedel

4, Kleeblatt, Sven Barleber SV

5. Hahn, Dmitri SC HH Halberstadt

6. Moser, Matthias KK SV Ochtmersleben
7. Zimmermann, David SV Hohenmélsen

8. Goldmann, Philipp Barleber SV

2.1041 Luftpistole, Juniorinnen A

1. Rehwald, Saskia SGs Trappenland

2.10.42 Luftpistole, Junioren B

1. Boeck, Christian SV DianaBitterfeld

2. Weil3, Tobias KK SV Ochtmersleben
3. Mispelhorn, Nils-Peter SV Wolmirstedt

4. Diefert, Christian SGs Trappenland

5. Langenberg, Hendrik SGi Salzwedel

6. Garten, Marco GSGi Halle

7. Skalei, Bryan - Xaver SGi Seehausen/A.

8. Mewes, Christian SGi Burg

9. Vogd, Robert SC HH Halberstadt

2.10.43 Luftpistole, Juniorinnen B
1. Schmidt, Diana
2. Vollmer, Christin

GSGi Hale
SB Allerg. Eilsleben

2.10.50 Luftpistole, Altersklasse

1. Hofscheier, Roland SV Wolmirstedt

2. Giebe, Axd SGi Seehausen/A.

3. Schliter, Ronald SV Astoria Wittenberg
4, Sandrock, Andreas SV Hohenmdlsen

5. lwan, Gisbert SV Uftrungen

6. Gens, Gerad SV Hamersleben

7. Altenburg, Uwe SV Holdenstedt

8. Stumpe, Andreas SV Bad Diirrenberg
9. Kuprat, Matthias SV Holdenstedt

10. Neels, Armin SV Heide Letzlingen
11. Lé&ssing, Harald SV Polsfeld

12. Schulz, Bodo SGi Salzwedel

13. Schindowski, Harald SV Holdenstedt

14. Oska, W.-Kurt SGs Thale

15. Lubbers, Dieter SV Astoria Wittenberg
16. Nagel, Edgar SB Harsleben

17. Solfen, Bernd SV Kroppenstedt e. V.
18. Brehm, Eckhard SGi Merseburg

19. Jager, Harald SGs Harbke

20. List, Hans-Joachim SV Atzendorf

21. Rittmdller, Ulrich SGs Dingel stedt

22. Herbst, Wolfgang SV Uftrungen

23. Reinsdorf, Roland SV Golzau

24. Smikowski, Burkhard SV Ausleben

86
85
76
82
78

86
87
83
88
87
77
81
86

91

91
92
86
83
79

73
71
70

79
87

93
86
93
91
86
83
87
86
93
93
89
86
80
91
81
83
85
83
85
81

78
80
75

86
89
82
80
78

90
91
87
89
85
83

79

87

93
88
83
87
81
85
79
78
70

87
77

90
89
91
91
92
93
86
88
82

85
88
96
86
87
83
81
90
82
89
86
81
85
72

86
90
91
82
85

91
90
91

SRR

75

89

95
85

80
86
79
83
72
74

78

92
95
87
91
90
88
90
86
87
89
87
87
86
81
88
91
87
82
89
75
79
74
75
62

92
86
85
82
82

92
88
89
87

91
88
70

91

94
85
83
83
85
83
80
77
70

85
74

88
92
90
88
89
92
90
91
89
85
89
86
85

85
83
85
83
82
83
79
85
75
82

350
350
334
326
323

359
356
350
350
340
335
335
310

358

373
350
336
333
331
331
315
298
284

335
316

363
362
361
361
357
356
353
351
351
351
350
347
347
342
341
340
338
338
338
328
328
318
315
291

Luftdruckdisziplinen



19. Landesmei sterschaft Sachsen-Anhalt

2.10.51 Luftpistole, Damen Alter sklasse

Eggert, Swinda
Bendisch, Petra
Krone, Ruth
Wilms, Birgit
Wild, Stefanie
Herbst, Waltraud
Koch, Cornelia

Nogk~wheE

2.10.60 Luftpistole, Senioren A

Kohler, Wolfgang
Stage, Gunther
Jaekel, Dieter
Kolodzeizik, Klaus
Salm, Giinter
Bromme, Udo
Seiler, Gert
Gallun, Heiko
Freitag, Gunther
Putzmann, Peter

. Riekewald, Rolf
Wiedenroth, Lutz
Braune, Henry
Beck, Rolf
Hedwig, Manfred
Pitzschler, Edwin
Ottenroth, Gerald
Rehnicke, Gerhard
Gldckner, Uwe
Pfeil, Rainer

. Schmidt, Wolfgang
. Bobsien, Rulf
Elsaler, Klaus-Dieter
Beckmann, Herbert
Karnstedt, Rolf-Dieter
Krageloh, Rudiger
. Dunkel, Gerhard
Bergt, Dieter

. Vogel, Johann

30. Schéfer, Albrecht
2.Q. Hartlep, Wilhelm
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2.10.61 Luftpistole, Seniorinnen A

Schmidt, Christine
Koch, Roswitha
Alsleben, Alice
Hartmann, Ingelore
Schwerin, Regina

agp LN

2.10.62 Luftpistole, Senioren B

Storzner, Axel
Matheis, Wolfgang
Rombschick, Dieter
Pollmann, Felix
Keller, Hans
Klockmann, Egon
Mahlig, Hubert
Kuhne, Jirgen

. Fichtner, Dieter
10. Schmidt, Dieter
11. Bauersfeld, Jorg
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SGi Burg

SGi Seehausen/A.
Magdeburger SGi
SV Bad Diirrenberg
SV Bad Diirrenberg
SV Uftrungen
Magdeburger SGi

SV Halle-Neustadt
Magdeburger SGi
SV DianaBitterfeld
SB Harsleben

SV Kroppenstedt e. V.
SV Bad Diirrenberg
Alte SGs zu Quedlinburg
SB Harsleben

SV Heide Letzlingen
Magdeburger SGi
GSGi Halle
Magdeburger SGi
SV Heide Burgstall
SV Halle-Neustadt
Magdeburger SGi
PSGi Zeitz

SV Gerbstedt

SGI Dessau

SGi RAW Halberstadt
SV Golzau

SV Golzau

SB Harsleben

SV Holdenstedt

SV Uftrungen

SV Polsfeld

SC HH Halberstadt
SV Halle-Neustadt
SGi Beetzendorf

SC HH Halberstadt
SV Halberstadt

SGs Westerhausen

Magdeburger SGi
Magdeburger SGi
PSV 90 Dessau

SGi RAW Halberstadt
SGi Eichstedt

SV DianaBitterfeld
GSGi Halle

SV Astoria Wittenberg
SGi Salzwedel
Magdeburger SGi

SV Kroppenstedt e. V.
GSGi Hale

SV Kroppenstedt e. V.
SGi RAW Halberstadt
SKomp Sangerhausen
SV Polsfeld

92
91
92

81
81
70

87
91
83
90
87
92

86
88
83
90
78
79
77
78
85
80
81
83
70
79
79
79
86
70
75
77
74
74
88

87
77
79
69
53

82
91
87
82
80

83
81
82
77
75

93

87
88
79
83
74

92
88
87
85
87
82
85
86

82
86
82
86
83
85
77
78
88
83
82
83
79
79
83
69
72
79
72
75

90

89
83
76
74
55

86
89
93
85
86
78
79
82
81
86
76

92
85

80
82
77
77

90
88
88
86

82

86
87
83
86

87
85
83
88
80
79

83
86
78
77
79
78
70
75
73
71

86

88
87
74
72
69

91
80
83
87
89
85
86
76
80
79
77

87
87
83
85
75
68
78

91
86
91
87
88
89
88
87
85
87

83
85
88
82
83
82
78
77
77
85
87
86
76
80
83
66
69
58
55
93

85
89
75

70

92
87
83
86
80
85
81
88
79
77
73

364
347
346
337
317
309
299

360
353
349
348
346
345
343
343
342
340
339
339
336
335
327
326
325
325
325
325
324
323
321
317
313
295
295
291
278
277
357

349
336
304
299
247

351
347
346
340
335
332
329
327
322
319
301

Luftdruckdisziplinen
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19. Landesmei sterschaft Sachsen-Anhalt

2.10.63 Luftpistole, Seniorinnen B

1. Mahlig, Monika

2.10.64 Luftpistole, Senioren C
Dimter, Eugen

P6hlsen, Hasso

Mende, Ginter

Preuss, Josef

Schmelzer, Wolfgang
Schmidt, Karlheinz

o0k wNPE

2.10.65 Luftpistole, Seniorinnen C

1. Konrad, Ursula
2. Reinhardt, Ingeborg

2.10.90 Luftpistole, Kérperbehindertew

1. Bendisch, Petra

2.10.90 Luftpistole, Koérperbehinderte m

1. Schnitzeler, Andreas
2. Brehm, Eckhard

M annschaftswertung

2.10.10 Luftpistole, Schiitzenklasse

SV Heide Letzlingen
Magdeburger SGi

SGi Salzwedel
Barleber SV

SGi Seehausen/A.

SV Kroppenstedt e. V.
SB Harsleben

SGs Neundorf
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2.10.11 Luftpistole, Damenklasse

1. SGi Seehausen/A.

2.10.50 Luftpistole, Altersklasse

1. SV Holdenstedt

2. SV Astoria Wittenberg
3. SV Uftrungen

4. SV Golzau

2.10.60 Luftpistole, Senioren A
SV DianaBitterfeld
Magdeburger SGi

SB Harsleben

SV Kroppenstedt e. V.

GSGi Hale

SV Halle-Neustadt

SV Halberstadt

SC HH Halberstadt

N~ WNPE

2.10.61 Luftpistole, Seniorinnen A

1. Magdeburger SGi

GSGi Halle 58 69 64 64 255
SV DianaBitterfeld 84 79 88 85 336
SV Halberstadt 77 83 86 88 334
GSGi Hale 86 79 79 83 327
SV Haberstadt 76 86 85 76 323
GSGi Hale 72 63 73 71 279
SC HH Halberstadt 72 60 58 60 250
Magdeburger SGi 75 70 86 69 300
SV Stal¥furt 59 58 64 58 239
SGi Seehausen/A. 91 84 8 87 347
SGi Hub. Eggersdorf 91 88 89 87 355
SGi Merseburg 83 90 82 83 338

Schwenke, J. (369); Buhnemann, V. (365); Nedls, A. (351)
Lindemann, T. (375); Schmidt, G. (355); Gottschalk, T. (344)
Kiel, M. (359); Schulenburg, L. (357); Homann, H. (356)
Cleve, U. (358); Schliter, A. (356); Kleeblatt, S. (350)
Giebe, A. (362); Hubert, O. (349); Schumann, C. (340)
Finke, L. (359); Bohme, J. (346); Solfen, B. (338)
Bohnhagen, R. (343); Nagel, E. (340); Fricke, O. (338)
Seiler, D. (341); Seiler, M. (333); Beck, T. (300)

Schwarzlose, M. (369); Bendisch, P. (347); Harpke, D. (346)

Altenburg, U. (353); Kuprat, M. (351); Schindowski, H. (347)
Schiiiter, R. (361); Rombschick, D. (346); Lubbers, D. (341)
Iwan, G. (357); Herbst, W. (318); Beckmann, H. (317)

Pfeil, R. (325); Schmidt, W. (324); Reinsdorf, R. (315)

Storzner, A. (351); Jaekel, D. (349); Dimter, E. (336)
Stage, G. (353); Putzmann, P. (340); Hedwig, M. (327)
Kolodzeizik, K. (348); Gallun, H. (343); Bobsien, R. (323)
Sam, G. (346); Klockmann, E. (332); Kihne, J. (327)
Matheis, W. (347); Mahlig, H. (329); Mende, G. (327)
Kohler, W. (360); Beck, R. (335); Dunkel, G. (295)
Pohlsen, H. (334); Preuss, J. (323); Schéfer, A. (277)
Krageloh, R. (295); Vogel, J. (278); Schmidt, K. (250)

Schmidt, C. (349); Koch, R. (336); Konrad, U. (300)

Luftdruckdisziplinen

GR

n.LR

1085
1074
1072
1064
1051
1043
1021
974

1062

1051
1048
992

1036
1020
1014
1005
1003
990
934
823

985



19. Landesmei sterschaft Sachsen-Anhalt

1.10.10 Luftgewehr, Schitzenklasse

Tolonitz, Christoph
Bohme, Andre

Tiedge, Steffen
Nohring, Michael
Kohler, Torsten
Faivre, Marcel
Loos, Karsten
Herbst, Alexander
Beck, Thomas

. Eckner, Christian
Selener, Dimitrij
Lunau, Dirk
Gartner, Kai
Anton, Marko
Freitag, Steffen
Knothe, Christian
Dube, Mike
Stodtmeister, Denny
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. Paternoga, Gunar
. Harzer, Holm
Bohme, Jens
Niebel, Pierre
Paufler, Heiko
Wiesner, Dirk

. Reppin, Holger
Tischler, Steffen
. Beck, Carsten

. Jerosch, Ulf

WNDNDNDNDDNDNDDNDDN
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1.10.11 Luftgewehr, Damenklasse

Jeserick, Alexandra
Ebert, Annett
Naumann, Ulrike
Linde, Dagmar
Wehle, Gesine
Schneider, Sandra
Sklomeit, Rebecca
Kriger, Steffi

. Janke, Yvonne

10. Schmidt, Cornelia
11. Wenzd, Kerstin
12. Kiesche, Susann
2.Q. Jakubowski, Iris

©CoOoNOTA~WNE

1.10.30 Luftgewehr, Jugendklasse m

Aldeben, Markus
Heger, Sanny
Riesner, Ole

Anton, Fabian
Schwerin, Philipp
Schwarz, Mathias
Koch, Felix
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1.10.31 Luftgewehr, Jugendklasse w

1. Vorgang, Anne

2. Becker, Sarah

3. Matzat, Katharina
4. Schak, Sandra

Bennemann, Richard

Bennemann, Stephan

Schwerdtfeger, Maximilian
Behrendt, Alexander

GSGi Halle

PSV Wanzleben
SV Golzau

SGi Salzwedel

SV Bad Diirrenberg
SV Golzau

SV Gardelegen

SV Bad Diirrenberg
SV Uftrungen

SV Gardelegen

SV Golzau

SV Golzau

PSV Wanzleben
SV Bad Diirrenberg
SV Domersleben
SV Gardelegen
SGs Schlanstedt
Groninger SV

SV Heide Letzlingen
SV Golzau

PSGi Litzen

SGi Lobejln

PSV Wanzleben
SGi Kalbe / Milde
PSV 90 Dessau

SV Bad Diirrenberg
SV Pélsfeld

SV Astoria Wittenberg
SV Langenstein

SB Harsleben

GSGi Halle

SV Bad Diirrenberg
SV Golzau

SV Golzau
Magdeburger SGi
SKomp Sangerhausen
GSGi Halle

PSV Wanzleben
SGI Dessau

KKS Ballenstedt
SGs Dardesheim
SGi Seehausen/A.
SV Golzau

SV Goélzau

GSGi Halle

GSGi Halle

SV Goélzau

SV Golzau

SV Domerdeben
SGi Eichstedt

SV Bad Diirrenberg
SB Harsleben

PSV Wanzleben
SB Harsleben
SGi Seehausen/A.
SGi Burg

98
98
98
97
96
98
93
89
94
93
95
94
93
90
91
92
90
93
91

89
86
90
86
89
79
90
70
74
85

96
96
95
97
95
94
94
89
82
82
86
72
97

95
93
94
88
90
88
83
76
73

86

72
71

97
97
96
94
95
93
97
95
93
94
95
91
94
93
93
90
91
94
95
94
85
87
86
91

82
81
79
71
74

96
98
98
97
93
96
93
94
93

89
69
96

94
92
92
93
85
83
82
72
76

88
73
71
77

100 100

98
96
96
96
93
94
95
95
92
90
90
91
92
94
94
94
90
84
91
89
90
86
89
87
86
79
86
83
77

99
97
95
94
97
92
92
95
89
89
74
78
100

93
90
95
91
94
90
76
79
71

87
80
80
63

96
98
96
94
94
93
97
94
95
94
98
93
94
91
91
91
87
92
91
93
92
91
84
86
89
84
79
80
71

96
96
94
93
94
95
93
92
89

81
79
99

91
95
89
92
93
85
77
72
73

94
77
76
58

Luftdruckdisziplinen

395 n.LR
389
388
383
381
378
377
376
376
374
374
373
371
369
369
367
366
364
362
360
356
355
353
350
346
336
334
314
308
307

387
387
382
381
379
377
372
370
353
339
330
298
392

373
370
370
364
362
346
318
299
293

355
314
299
269



19. Landesmeisterschaft Sachsen-Anhalt Luftdruckdisziplinen

1.10.40 Luftgewehr, Junioren A

1. Gerber, Sascha GSGi Hale 93 92 9% 96 377
2. Jaugsch, Ka GSGi Halle 93 96 94 91 374
3. Loth, Oliver SV Bad Diirrenberg 93 88 95 92 368
4. Sonnenberg, Mike SGi Seehausen/A. 92 90 88 84 354
5. Stéhr, Daniel SC HH Halberstadt 82 83 76 80 321
6. Glimm, Andreas SV Langenstein 81 81 70 80 312

1.10.41 Luftgewehr, Juniorinnen A

1. Eckhardt, Jana GSGi Hale 9% 97 97 97 387
2. Harzer, Susann GSGi Hale 97 94 9% 9% 381
3. Schwarzlose, Susanne SGi Seehausen/A. 92 9% 9% 95 379
4. Schmiedtke, Julia Groninger SV 92 95 91 90 368
5. Griesche, Mandy SGi Burg 87 85 92 88 352
6. Brinnecke, Kathrin Groninger SV 82 85 84 85 336 011211

1.10.42 Luftgewehr, Junioren B

1. Beck, Matthias GSGi Halle 100 97 96 97 390
2. Zug, Karsten SV Golzau 91 92 93 92 368
3. Kiolbassa, Stefan SV Velsdorf 95 92 89 90 366
4, Fiedler, Robert SB Harsleben 90 90 91 88 359
5. Hesse Tony GSGi Halle 91 90 85 86 352
6. Dambach, Steffen SV Diana Stendal 86 91 84 84 345
7. Pétsch, Chris SGi Osterburg 83 83 84 85 335
8. Voge, Robert SC HH Halberstadt 81 77 8 87 330
9. Brinler, Lucas SV Halberstadt 79 82 81 85 327

1.10.43 Luftgewehr, Juniorinnen B

1. Nohring, Maria SV Bad Duirrenberg 98 94 98 98 388
2. Stude, Tabea GSGi Halle 96 95 9% 97 384
3. Schrader, Sabrina SV Schermcke 90 89 91 86 356
4, Swars, Theresia Elisabeth SV Halberstadt 89 83 85 89 351
5.  Uhrlandt, Mercedes SGs Schlanstedt 86 82 82 85 335

1.10.50 Luftgewehr, Altersklasse

1. Oehlmann, Ulf SGi Salzwedel 92 97 90 94 373
2.  Mélchert, Frank SGi Sazwedel 93 90 93 94 370
3. Liebau, Eckhard SV Goélzau 89 94 93 92 368
4, Kapser, Dietmar SGi Salzwedel 92 92 94 89 367
5. Grabow, Walther jun. SV Bias 90 8 91 93 360
6. Graeser, Helge SV Bad Diirrenberg 93 91 87 87 358
7. Prof. Zimmermann, Wolf GSGi Halle 82 89 82 85 338
8.  Scheer, Joachim SV Langeneichstadt 87 81 74 90 332
9. Kohlbach, Klaus SV Preul3. Bérnecke 87 82 74 83 326
10. Thieme, Volker KKS Ballenstedt 75 85 72 87 319
11. Richter, Michael KKS Ballenstedt 83 77 73 76 309
12. List, Hans-Joachim SV Atzendorf 71 79 69 78 297
13. Kopper, Joachim KKS Ballenstedt 76 75 62 75 288
2.Q. Gronert, Ralf SGi Salzwedel 92 90 9% 91 369
11051 Luftgewehr, Damen Altersklasse

1. Loose Syhille SV Estedt 93 96 97 94 380
2. Bliss, Marina SV Estedt 94 92 94 97 377
3. Méelchert, Kerstin SV Estedt 96 93 89 96 374

1.10.60 Luftgewehr, Senioren A

1. Volber, Kurt SV Estedt 88 83 89 83 343
2. Stohr, Franz SV Vel sdorf 86 83 80 89 338
3. Dunkel, Gerhard SV Halle-Neustadt 83 8 83 85 337
4, Witte, Wolfgang SV Wolmirstedt 86 84 80 86 336
5. Danlowski, Horst Magdeburger SGi 77 86 79 91 333
6. Alsleben, Bruno SV Estedt 82 78 83 86 329



19. Landesmei sterschaft Sachsen-Anhalt

7. Seler, Gert

8. Jackel, Reinhard

9. ElsdRer, Klaus-Dieter
10. Beck, Rolf

1.10.61 Luftgewehr, Seniorinnen A

1. Volber, Erika
2. Schwerin, Regina

1.10.62 Luftgewehr, Senioren B

Bestehorn, Rolf
Schmidt, Dieter
Millich, Erwin
Herz, Wilfried
Volber, Berthold

agpwdE

1.10.63 Luftgewehr, Seniorinnen B

1. Volber, Lisd

1.10.64 Luftgewehr, Senioren C

1. Franke, Gerhard
2. Schundau, Heinz

Alte SGs zu Quedlinburg

SGi Lobejlin
SV Holdenstedt
SV Halle-Neustadt

SV Estedt
SGi Eichstedt

SV Golzau

SKomp Sangerhausen
SV Reinstedt

SV Halle-Neustadt
SV Estedt

SV Estedt

SV Halle-Neustadt
KKS Ballenstedt

1.10.90 Luftgewehr, Korperbehinderte Federbock sitzend

1. Schiwek, Hans-Wilhelm

SV Bad Diirrenberg

1.10.90 Luftgewehr, Korperbehinderte stehend

1. Herbst, Alexander

M annschaftswertung

1.10.10 Luftgewehr, Schitzenklasse

1. SV Golzau

2. SV Bad Durrenberg

3. SV Gardelegen
4. PSV Wanzleben

1.10.11 Luftgewehr, Damenklasse

1. SV Golzau

1.10.30 Luftgewehr, Jugendklasse m

1. SV Golzau

1.10.40 Luftgewehr, Junioren A

1. GSGiHalle

1.10.41 Luftgewehr, Juniorinnen A

1. GSGi Halle

1.10.50 Luftgewehr, Altersklasse

1. SGi Sazwedel

SV Uftrungen

Bennemann, R. (388); Kohler, T. (378); Eckner, C. (374)
Nohring, M. (381); Loos, K. (376); Gartner, K. (369)

82
75
76

73
73

87
75
76
78
57

66

73
69

97

94

76
79

79

88
80

81
81
80
80
65

67

53
56

94

93

74
80
76

89
74

86
78
82
69
68

78

81
55

96

95

89

76
73

85
74

81
86
81
74

80

77
66

98

94

Faivre, M. (377); Beck, T. (374); Freitag, S. (367)

Bohme, A. (389); Lunau, D. (371); Béhme, J. (353)

Jakubowski, 1. (392); Naumann, U. (382); Linde, D. (381)

Luftdruckdisziplinen

324
319
315
304

335
301

335
320
319
301
254

291 GR

284 n.LR
246

385

376

1140

1126

1118
1113

1155

Alsleben, M. (373); Schwerdtfeger, M. (364); Behrendt, A. (362) 1099

Beck, M. (390); Gerber, S. (377); Jaugsch, K. (374)

Eckhardt, J. (387); Stude, T. (384); Harzer, S. (381)

Oehlmann, U. (373); Gronert, R. (369); Kapser, D. (367)

1.10.51 Luftgewehr, Damen Altersklasse

1. SV Estedt

1.10.60 Luftgewehr, Senioren A

1. SV Halle-Neustadt
2. SV Estedt

Loose, S. (380); Bliss, M. (377); Melchert, K. (374)

Dunkd, G. (337); Beck, R. (304); Herz, W. (301)

Volber, K. (343); Alsleben, B. (329); Volber, B. (254)

1141

1152

1109

1131

942
926



